
 1 

 

Ταχ. Δ/νση      : ΣΤΑΔΙΟΥ 60                 Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΝΕΤΑΙ   

Ταχ. Κώδικας : 105 64                              ΣΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΥΣΤΕΡΑ ΑΠΌ ΡΑΝΤΕΒΟΥ ΚΑΙ  

Τηλέφωνο   : 210-3242148                     ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΤΟ ΤΗΛ.: 210-3242148 

 

 Η ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟΝ   

 ΙΣΤΟΤΟΠΟ  www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ) 

 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ    ΑΡΙΘΜΟΣ  3946  
 

     Στις 29-07-2019  ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00 π.μ, θα γίνει στην αίθουσα δημοπρασιών της ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ της Υπηρεσίας μας (Άνω Λιόσια, τηλ.210-2473124 &  210-2471988) προφορική πλειοδοτική 
δημοπρασία, για να πουληθούν, επτά (7) Μοτ/τες, δύο (2) Μοτ/τα με Άδεια Τροχαίας και σαράντα ένα (41) 
Επιβατικά Αποθήκης Μαγουλέζας ΟΛΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ,  με τιμή εκκίνησης αυτή που αναγράφεται στη 
διακήρυξη. 
  Όλα τα δημοπρατούμενα είδη προέρχονται από τα αζήτητα των τελωνείων, κατασχεμένα, κρατικά αυτοκίνητα 

που αποσύρονται από την κυκλοφορία κ.λ.π. 

        Η επίσκεψη  στην Αποθήκη Μαγουλέζας  επιτρέπεται για τρείς (3) εργάσιμες πριν από την ημερομηνία 

διεξαγωγής της Δημοπρασίας, ήτοι από 24-07-2019 έως και 26-07-2019 από  ώρα 8:30 π.μ.  έως 13:30 μ.μ. 

  Όλα τα οχήματα δημοπρατούνται σύμφωνα με τους ΝΕΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ, οι 

οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο  www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ. 

  Η συμμετοχή των ενδιαφερόμενων στις δημοπρασίες υποδηλώνει την αποδοχή των όρων πώλησης χωρίς 

καμία επιφύλαξη. Δήλωση άγνοιας αυτών δεν αποτελεί άλλοθι και δεν γίνεται δεκτή.                     

                                                                               ΠΡΟΣΟΧΗ 

Ανακοίνωση στους ενδιαφερομένους ,στο εξής ΔΕΝ θα γίνονται δεκτές εκπρόθεσμες αιτήσεις παρατάσεων 

διακανονισμού. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 1
η
: Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογών  Φ.Π.Α 24%. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 2
η
:   Αμέσως μόλις τελειώσει η πλειοδοσία για κάθε όχημα, καλείται ο τελευταίος πλειοδότης να 

υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει προκαταβολή υπολογιζόμενη σε ποσοστό  

20% της τιμής πλειοδοσίας. 

ΓΙΝΕΤΑΙ ΓΝΩΣΤΟ ΟΤΙ Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΟΥ 20% ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΚΑΙ ΜΕΣΩ 

POS                                                            

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 3
η
: Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής  στις δημοπρασίες αυτοκινήτων για κυκλοφορία είναι  

300€ και 100€  για  τις  μοτοσικλέτες  και  για τα  μοτοποδήλατα  προς  κυκλοφορία. 

 

 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΥΤ/ΤΩΝ-ΔΙΚΥΚΛΩΝ 
 

 

 

 

 

 
ΑΘΗΝΑ 16-07-2019 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: Δ.Δ.Δ.Υ.1101527 ΕΞ 2019 

 

http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/


 2 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 4η
 
  Τα φυσικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες πώλησης οχημάτων προς Κυκλοφορία 

μόνο αυτοπροσώπως. Κατ΄ εξαίρεση μπορούν να συμμετάσχουν με εξουσιοδοτημένο εκπρόσωπο εφόσον 

αυτός είναι σύζυγος ή συγγενής εξ αίματος μέχρι και του δεύτερου βαθμού, προσκομίζοντας Υπεύθυνη Δήλωση 

του Ν. 1599/1986 θεωρημένη από Δημόσια Αρχή. 

Τα νομικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες δια του νομίμου εκπροσώπου τους ή με πληρεξούσιο 

οριζόμενο από Συμβολαιογράφο. 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 5
η
: Τα πιο κάτω τροχοφόρα οχήματα είναι μεταχειρισμένα , με ζημιές , φθορές και ελλείψεις και 

χρειάζονται επισκευές πριν κυκλοφορήσουν .  

              Η εξέταση μπορεί να γίνει από τους ενδιαφερόμενους με την βοήθεια και τεχνικού συμβούλου της 
επιλογής του και περιλαμβάνει ότι κριθεί αναγκαίο, χωρίς όμως την χρήση εργαλείων ή άλλων μηχανικών 
μέσων και χωρίς να τεθεί σε κίνηση το όχημα, προκειμένου να προσδιορίσουν το ύψος των ζημιών ώστε να 
διαμορφώνουν ανάλογα και τις προσφορές τους.  
Βάσει των όρων πώλησης ,ακυρώσεις αγοραπωλησιών δεν γίνονται δεκτές. 
Επίσης οφείλουν οι ενδιαφερόμενοι να λαμβάνουν γνώση και των όρων πώλησης πριν λάβουν μέρος στην 
δημοπρασία , για να αποφεύγονται οι όποιες εκ των υστέρων υπαναχωρήσεις. 
 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 6

η
: Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία υποχρεούνται να έχουν μαζί τους το δελτίο  της 

αστυνομικής τους ταυτότητας ή οποιοδήποτε επίσημο πιστοποιητικό ταυτότητας σε ισχύ (διαβατήριο, άδεια  

οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λ.π.) και να δηλώνουν στην επιτροπή τον ΑΦΜ , την αρμόδια ΔΟΥ και την 

ιδιότητά τους. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ.7
η
: Ο εμπορικός τύπος του αυτ/του καθώς και το έτος κατασκευής, προσδιορίζονται από τις 

εξωτερικές ενδείξεις αυτού. Έτσι τα στοιχεία αυτά αποτελούν ένδειξη η οποία ενδέχεται να απέχει της 

πραγματικότητας. 

  Η Υπηρεσία μας για τα στοιχεία αυτά όπως και τα κρυμμένα ελαττώματα ουδεμία ευθύνη φέρει. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 8
η
: Οι προσφορές για να γίνουν δεκτές, πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης και η μία 

από την άλλη τουλάχιστον κατά 50€ για τα προς Κυκλοφορία Οχήματα και 20€ για τις μοτοσυκλέτες και 

μοτοποδήλατα για Κυκλοφορία.  

Η επιτροπή, κατά το χρόνο δημοπράτησης, μπορεί κατά την κρίση της να αναπροσαρμόσει σε οποιοδήποτε 

στάδιο το εύρος της προσφοράς. 

Οι προσφορές πλειοδοσίας που ανακοινώνονται από τρίτους δεν γίνονται δεκτές, εφόσον εκείνος, για τον 

οποίο γίνονται οι προσφορές είναι παρών στην Δημοπρασία. 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 9η: Ο διακανονισμός του υπολοίπου 80% της τιμής πλειοδοσίας, γίνεται υποχρεωτικά μέσα σε 

τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη ημέρα της κατακύρωσης των αποτελεσμάτων της 

δημοπρασίας ( εφάπαξ ή με δόσεις). 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ 10η: Η ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΩΝ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ 

ΜΕΣΑ ΤΩΝ ΑΓΟΡΑΣΤΩΝ. 

       ΥΠΕΝΘΥΜΙΖΕΤΑΙ ΔΕ ΟΤΙ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΠΥΡΑΣΦΑΛΙΑΣ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΠΟΥ ΠΑΡΑΔΙΔΟΝΤΑΙ ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ 

ΝΑ ΤΕΘΟΥΝ ΣΕ ΚΙΝΗΣΗ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΘΗΚΩΝ ( ΆΡΘΡΟ 19 ΠΑΡ.2 ΤΩΝ ΟΡΩΝ ΠΩΛΗΣΗΣ 

ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ). 

  

Σ/Σ:  Ο ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ  ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ ΤΟΥ 

ΠΑΡΟΝΤΟΣ     

                                                                                                                        Ο   ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  Δ/ΝΣΗΣ 

                                                                                                                                                            Α/Α 

                                                                                                                                ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΥΘΙΝΟΣ                                                                                                                                                                                     

 



 3 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α΄ 

   ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ Ο ΟΠΟΙΟΣ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΜΕ  

  ΑΡΙΘΜ. Νο 3946/29-07-2019 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ                                                                                    

                                                                                        ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΕΣ  ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ   

A/A A.M. 
ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ 
ΚΑΥΣΙΜΟ 

ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΕΤΟΣ 
ΚΑΤ/ΚΕΥΗΣ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ 

 
 

ΚΛΕΙΔΙΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
       € 

 
ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 
ΤΙΜΗΜΑ 
       € 

1 144155 
HONDA   INNOVA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

MLHJC33A735016122 2003 

 
ΟΧΙ 200 

 
  

2 196834 
YAMAHA    VITY 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

LYMSE421000004073 2008 

 
ΟΧΙ 160 

 
  

3 198585 
HONDA    XR 125 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

9C2JD19A04R102675 2004 
 

ΟΧΙ 140 
 

  

4 199166 
PIAGGIO  LIBERTY 
125 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZAPM3810400003033 2007 
 

ΟΧΙ 
 

150 
 

  

5 199167 
SUZUKI    GSR 600 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

JS1B9112100106519 2009 
 

ΟΧΙ 200 
 

  

6 200854 
KYMCO    AGILITY 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

LC2C20000B1100341 2011 

 
ΟΧΙ 160 

 
  

7 201230 
KTM    620 EGS E 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VBKGSL40XWM724072  1998 

 
 

ΟΧΙ 700 
 

  



 4 

                                                                       

                                                                                     ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΑ   ΜΕ ΑΔΕΙΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

 

A/A A.M. 
ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ 
ΚΑΥΣΙΜΟ 

ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΕΤΟΣ 
ΚΑΤ/ΚΕΥΗΣ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ 

 
 
ΚΛΕΙΔΙΑ 

ΤΙΜΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
       € 

 
ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 
ΤΙΜΗΜΑ 
       € 

1 196755 
SANYANG    SYM 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

RFGMU05WX5S001987 2005 

  
ΟΧΙ 140 

 
  

2 200044 
PIAGGIO    NR4 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZAPC0400000072260 1997 

  
ΟΧΙ 

150 
 

  

 

   

                                                                                         ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 

 

Α/Α A.M. 
ΜΑΡΚΑ ΤΥΠΟΣ 
ΚΑΥΣΙΜΟ 

ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΕΤΟΣ 
ΚΑΤ/ΚΕΥΗΣ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ 

 
 
ΚΛΕΙΔΙΑ 

 
ΤΙΜΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
       € 

 
ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ 

ΕΠΙΤ/ΧΘΕΝ 
ΤΙΜΗΜΑ 
       € 

1 117530 
B.M.W.    M3 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WBSBL910X0JP80336 2001 

  
ΟΧΙ 
 

8.500 
 

  

2 117680 
B.M.W.    323 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WBABM31000EZ67771 1999 

 
ΟΧΙ  1.400 

 
  



 5 

3 118664 

DAIMLER-
CHRYSLER    
MERCEDES 
SLK320 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WDB1704651F209217 2000 

  
 
ΟΧΙ 
 

2.500 
 

  

4 168256 
OPEL   VECTRA 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

W0L0ZCF6961089708 2006 

  
ΝΑΙ 

1.800 
 

  

5 169090 

M.C.C.AG    
SMART FORTWO 
COUPE-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

TCC01MC01XH040340 2004 

  
 
ΝΑΙ 800 

 
  

6 181787 
AUDI  Q3 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

WAUZZZ8U0CR011134 2012 

  
ΝΑΙ 25.000 

 
  

7 185770 

PEUGEOT    
307SW-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VF33HNFUE83374594 2003 

  
ΝΑΙ 
 

1.850 
 

  

8 186268 
TOYOTA   YARIS 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

JTDKL963000002899 2007 

  
ΝΑΙ 1.700 

 
  

9 191603 

LAND ROVER    
RANGE ROVER-
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

SALLSAA345A900208 2006 

  
 
ΝΑΙ 

15.000 
 

  



 6 

10 192983 

TOYOTA   YARIS-
ΦΕΡΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΥΓΡΑΕΡ/ΝΗΣΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VNKKL12330A165684 2005 

  
 
ΝΑΙ 1.900 

 
  

11 194509 
LANCIA    
YPSILON 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZLA84300003258180 2011 

  
 
ΝΑΙ 3.300 

 
  

12 197264 

SAAB   9-3  
ΦΕΡΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΥΓΡΑΕΡ/ΝΗΣΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

YS3DF55JXY2037046 2000 

  
 
ΟΧΙ 300 

 
  

13 197375 

SMART    GMBH  
FORTWO COUPE-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WME4503321J166522 2005 

  
 
ΝΑΙ 1.700 

 
  

14 197472 
B.M.W.  530d- 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

WBANX71020CS70030 2009 

  
 
ΝΑΙ 11.000 

 
  

15 197720 
NISSAN   MICRA-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

SJNFCAK12U1098093 2003 

  
 
ΝΑΙ 1.300 

 
  

16 197739 
VOLVO    S60-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

YV1RS65S932238429 2002 

  
 
ΝΑΙ 600 

 
  



 7 

17 199968 
SKODA    
OCTAVIA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

TMBEF21Z478007493 2006 

  
ΝΑΙ 

5.000 
 

  

18 200040 
CHEVROLET    
CAPTIVA 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

KL1CG26RJ7B069866 2007 

  
ΟΧΙ 5.500 

 
  

19 200837 

FOR   MONDEO 
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WF0EXXGBBE7P71518 2008 

  
 
ΟΧΙ 700 

 
  

20 201239 
NISSAN   MICRA 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

SJNFBAK12U3204967 2010 

  
ΝΑΙ 3.500 

 
  

21 201706 
PEUGEOT    208 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

VF3CC8HR0CW138971 2013 

  
ΝΑΙ 5.500 

 
  

22 202203 
DAEWOO    
KALOS 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

KLASF48T14B160093 2003 

  
 
ΝΑΙ 600 

 
  

23 202359 

B.M.W.  535iA-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΔΕΞΙ ΤΙΜΟΝΙ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WBADE22080BR70711 1997 

  
 
ΝΑΙ 700 

 
  

24 202397 
CITROEN    C5 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

VF7DC4HXB76057466 2001 

  
 
ΟΧΙ 300 

 
  



 8 

25 202943 
FIAT    PUNTO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZFA18800000437626 2002 

  
ΝΑΙ 300 

 
  

26 203101 
AUDI    A5-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WAUZZZ8T7AA019430 2009 

  
 
ΝΑΙ 15.000 

 
  

27 203103 

TOYOTA   RAV-4 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ 
ΦΕΡΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΥΓΡΑΕΡ/ΝΗΣΗΣ 

JTMBE31V30D009001 2010 

  
 
ΝΑΙ 

10.500 
 

  

28 203105 
B.M.W.    116i 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WBAUE31000E278867 2009 

  
ΝΑΙ 

6.000 
 

  

29 203228 

PEUGEOT    3008 
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VF3OU5FV8AS094396 2011 

  
 
ΝΑΙ 8.000 

 
  

30 203450 

AUDI    Α6-
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 
ΦΕΡΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΥΓΡΑΕΡ/ΝΗΣΗΣ 

WAUZZZ4F35N077436 2005 

  
 
ΝΑΙ 5.500 

 
  

31 203656 
AUDI    A3 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WAUZZZ8P16A006084 2005 

  
 
ΝΑΙ 11.000 

 
  



 9 

32 203671 
CITROEN    C8 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VF7EA3FZC13211759 2005 

  
ΝΑΙ 

2.700 
 

  

33 204104 
FORD    FOCUS 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WF0AXXGCDAXC14341 1999 

  
 
ΝΑΙ 450 

 
  

34 204219 
RENAULT    
TWINGO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VF1C068AE28771489 2003 

  
ΟΧΙ 450 

 
  

35 204238 
FIAT    ULYSSE 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

ZFA22000012879462 2001 

  
ΝΑΙ 
 

1.000 
 

  

36 204239 
JAGUAR   X-TYPE 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

SAJAB52M89XJ49080 2008 

  
ΝΑΙ 5.500 

 
  

37 204252 
CITROEN   SAXO 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

VF7S1HDZF56802561 1998 

  
ΟΧΙ 350 

 
  

38 204313 
AUDI    A4 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

WAUZZZ8DZVA209382 1998 

  
ΟΧΙ 550 

 
  

39 204314 
HYUNDAI   GETZ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ 

KMHBT51GP3U020743 360 

  
ΝΑΙ 360 

 
  



 10 

40 204345 

GENERAL 
MOTORS 
HUMMER H2 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ-
ΦΕΡΕΙ ΣΥΣΤΗΜΑ  
ΥΓΡΑΕΡ/ΝΗΣΗΣ 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ   
 

5GRGN23U63H121064 2003 

  
 
 
 
 
ΝΑΙ 

30.000 
 

  

41 204887 

DAIMLER    AG 
MERCEDES A180 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 
ΓΥΑΛΙΝΗ 
ΗΛΙΟΡΟΦΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

WDD1760121J323962 2014 

  
 
ΝΑΙ 

19.000 
 

  

                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 

                                                                                                                                                                                                                  Α/Α 

                                                                                                                                                                                       ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΥΘΙΝΟΣ 

 


